
Коростишівський педагогічний фаховий коледж імені І.Я.Франка 
Житомирської обласної ради 

 
НАКАЗ 

 
31  серпня 2021 року                                                                                     № 54 
 
Про створення творчих 
груп викладачів коледжу 
 на 2021/2022 н.р. 
     

На виконання Закон України "Про фахову передвищу освіту", вимог 
концепції «Нова українська школа», що передбачає стратегію реформування 
освіти, актуальною стає проблема її перебудови на інноваційну діяльність, 
засновану на педагогічному пошуку ефективних шляхів самореалізації 
особистості педагога і студентів. 

Головним показником творчої діяльності викладача є наявність 
педагогічних знахідок, ідей, що згодом утворюють педагогічний досвід, який​
визначає зміст освіти, істотно впливає на форми і методи, організаційну 
структуру педагогічного процесу.     

З метою розвитку інноваційної компетентності викладачів, сприяння їх 
готовності до освітніх новацій та впровадження передового педагогічного 
досвіду 

 
-​ НАКАЗУЮ:​

       1. Створити творчі групи викладачів, які будуть провадити діяльність у 
коледжі впродовж 2021-2022 н.р.: 

-​творчу  лабораторію  «Інноваційні педагогічні технології – основа 
модернізації фахової освіти»  (керівник Марченко Т.В.); 

-​творчу лабораторію «ІКТ як засіб організації інтерактивної співпраці 
викладача та студента»  (керівник Сойнова Н.І.); 

-​творчу лабораторію «Сучасні освітні платформи та сервіси» (керівник 
Кириченко І.Л.); 

-​творчу лабораторію «Науково-педагогічна діяльність 
викладача-менеджера освітнього процесу» (керівник Самойленко О.А.) 

-​Школа професійного росту молодого викладача (керівник Тихоліз В.О.) 
-​Школу педагогічної майстерності  (керівник Дмитренко Н.І.). 
2.  Забезпечити методичний супровід пошукової інноваційної діяльності 

викладачів закладу. 
3. Активно впроваджувати в систему методичної роботи 

інформаційно-комунікаційні технології, методи дослідницьких проектів, 
тренінги, майстер-класи. 

4. Активізувати видавничу діяльність, забезпечити друк у фахових 
періодичних виданнях методичних надбань викладачів коледжу. 



5. Здійснювати моніторинг результативності впровадження інновацій в 
навчально-виховний процес. 

6.  З метою заохочення росту професійної майстерності викладачів  та 
розвитку їх творчої ініціативи активізувати роботу щодо залучення педагогів до 
участі у професійних конкурсах, освітянських виставках, публікації у фахових 
періодичних виданнях. 

7. Сприяти  створенню творчої атмосфери для розвитку інноваційного 
потенціалу викладачів коледжу. 

8. Представляти результати діяльності на щорічних конкурсах «Інновації в 
освіті», «Педагогічний оскар - 2022». 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Т.в.о. директора коледжу​                                                            Василь МОРОЗ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Додаток 
Список викладачів-членів творчих об'єднань 

Творча лабораторія 
 «ІКТ як засіб організації інтерактивної 

співпраці викладача та студента»  
(керівник Сойнова Н.І.) 

Творча лабораторія  
«Науково-педагогічна діяльність 

викладача-менеджера освітнього процесу»  
(керівник Самойленко О.А.) 

Алєксєєв А.О. 
Антонюк Н.А. 
Білявська Л.П. 

Войналович О.В. 
Герасимчук С.В.  

Грєбеннікова Л.В. 
Жигадло О.М. 

Красовська Л.В. 
Литвинчук О.М. 
Марченко Т.В.  
Микитенко І.Д. 

Невмержицький О.П. 
Прохорова О.В. 

Савіна М.В. 
Сердюк Л.М. 

         Сулковський А.В. 
Яценко В.К. 

 Абрагам В.І. 
Горобець О.А. 
Корзун О.В. 

Левченко Н.В. 
Ляшук А.Б. 

Міненко Г.М. 
Меленець І.О. 

Новик Ю.І.  
Носок Н.М.  

Радкевич В.М. 
Самойленко Д.О. 
Терещенко  М.О. 

Феськов П.В. 
Хмелівська  С.І. 

Шень В.А.. 
Шугайло В.Б. 

Шумінська Н.О. 
Творча лабораторія 

 «Інноваційні педагогічні технології – основа 
модернізації фахової освіти»  

(керівник Марченко Т.В.) 

Творча лабораторія  
«Сучасні освітні платформи та сервіси»  

(керівник Кириченко І.Л.) 

Васильчук Н.В. 
Дмитренко Н.І. 

Добрянський В.В. 
Долінговська С.М. 

Кириченко І.Л. 
Кононко М.Х. 
Кочина Н.М. 

Кравченко О.А. 
Левченко С.В. 
Марченко Т.В. 

Самойленко О.А. 
Сторожинська Д.В. 

Тихоліз В.О. 
Годійчук О.М  
Клименко І.М. 
Сойнова Н.І. 

Бляхарський О.В. 
Волотівська І.І. 
Гайдученко  В.І. 

Голуб Л.В. 
Дітківська В.М. 

Корзун В.М 
Лисак С.Б. 

Писарська Г.В. 
Рудницька Л.В. 
Самійлик А.С. 
Стаднік О.Ф. 

Старинець Г.В. 
Старовойт З.П.  

Тунік Н.Ц. 
Урчик О.Ю. 

Шайкова А.Л. 
Школа педагогічної майстерності 

 (керівник Дмитренко Н.І.) 
Школа професійного росту молодого 
викладача (керівник Тихоліз В.О.) 

Антонюк Н.А. 
Беседовська І.В. 
Волотівська І.І. 

Герасимчук С.В.  

Терещенко  М.О. 
Носок Н.М. 

Самойленко Д.О. 
Сторожинська Д.В. 



Голуб Л.В. 
Кириченко І.Л. 

Корзун В.М 
Марченко Т.В.  
Меленець І.О. 

Новик Ю.І.  
Самойленко О.А. 

Сойнова Н.І. 

Феськов П.В. 
Шугайло В.Б. 

 
 

 
 

 


